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Taustat: 
 
Kulosaaren Kenttä Oy:n tarkoituksena on parantaa ja kehittää jalkapalloharrastajien sekä 
alueen lasten ja nuorten liikunnan harrastamisen olosuhteita. Yhtiön tarkoituksena ei ole 
tavoitella voittoa eikä se jaa omistajilleen osinkoa. Mahdollinen voitto on käytettävä Yhtiön oman 
toiminnan tukemiseen ja kehittämiseen. Yhtiö on vuokrannut kentän maa-alueen Helsingin 
kaupungilta. Yhtiön omistaa Kulosaaren Jalkapalloseura Kulps 2009 ry.  
 
Hankkeesta lyhyesti: 
 
Haemme sijoittamislupaa (rakennuslupaa) Kulosaaren kentälle rakennettavaa huoltorakennusta 
varten. Rakennukseen tulee varasto, wc ja pukutilat. Jalkapalloseuran jäsenmäärä on kasvanut 
tasaisesti. Joukkueet harjoittelevat vuoden ympäri Kulosaaren tekonurmikentällä. Kentällä 
pelattiin viime kautena Palloliiton piirisarjassa yhteensä 45 Kulps kotiottelua erinäisten 
harjoituspelien lisäksi. Lämpimän välinevaraston, wc:n ja pukutilojen tarve on kasvanut 
mainituista syistä entisestään. Myös erinäisten tapahtumien ja jalkapalloturnauksien 
järjestäminen vaatii huoltotilat, vesipisteen ja wc:n. Kontti/moduuliratkaisulla saadaan tarvittavat 
wc- ja pukutilat nopeasti ja kustannustehokkaasti seuran käyttöön. Huoltorakennus tulisi 
kuntoilualeen päätyyn missä on alun perin ollut huoltorakennus, katso liite 1.  
 
Rakennus:  
 
Rakennelma on siirrettävä konttirakennus, joka liitetään vesi- ja viemäriverkostoon.  
 
Pohjatyöt:  
 
Rakennus ei vaadi pohjatyötä. Alue mihin rakennelma sijoitetaan, on salaojitettu ja pohjustettu 
sepelillä, kun tekonurmikenttä rakennettiin vuonna 2018. 
 
Aikataulu: 
 
Hanke on tarkoitus toteuttaa keväällä 2021. Pääurakoitsija LVIS kaivuutyölle ei ole valittu.   
 
Kunnioittavasti 
 
 
Peik Schulman 
 
 
Puheenjohtaja, Kulosaaren Kenttä Oy / 040 709 6868 
 
Liite: Huoltorakennuksen sijoitus  
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Liite 1, huoltorakennuksen sijoitus 

 

 

Huoltorakennus sijoitetaan kuntoilualeen viereen, itäväylän päätyyn (merkattu punaisella).  


